
 
 

   Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я                            
   М и н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о  и  х р а н и т е  

   О б л а с т н а  д и р е к ц и я  “ З е м е д е л и е ” -  г р .  Р у с е  
 

З А П О В Е Д 

 

№ РД-04-221 

гр. Русе, 29.08.2024 г. 

 

На основание чл.3, ал.1 и ал.4 от Устройствения правилник  на Областните 

дирекции «Земеделие“, чл.99, т.2 от АПК във връзка със Заповед № РД 46-40/27.02.2024 

г. на Министъра на земеделието и храните, обнародвана в ДВ, бр.27/29.03.2024 г., 

изменена и допълнена със Заповед № РД 46-182/05.06.2024 г. на Министъра на 

земеделието и храните, обнародвана в ДВ, бр. 50/14.06.2024 г., писмо изх. № 9166-

28/03.06.2024 г. на Министъра на земеделието и храните, с изразено съгласие за 

обявяване на тръжна сесия за стопанската 2024/2025 г., писма с изх.№ РД-747/05.07.2024 

г. и изх.№ РД-731/03.07.2024 г. от Областна дирекция „Земеделие“ – гр. Русе до 

Министъра на земеделието и храните за съгласие за обявяване на процедура по реда на 

чл.105, ал.2 от ППЗСПЗЗ за земеделски земи по § 12а от ПЗР на ЗСПЗЗ 

 

Н А Р Е Ж Д А М : 

 

                           1.Изменям Приложение № 4 «Списък на свободните имоти ДПФ по § 12а 

от ПЗР на ЗСПЗЗ за землищата в област Русе, предложени за търг за отдаване под наем 

за срок от 5 /пет/ стопански години за отглеждане на едногодишни полски култури, 

считано от 2024/2025 година», поради започнала процедура за принципно съгласие от 

Министъра на земеделието и храните за обявяване на търг за продажба на земеделски 

земи по § 12а от ПЗР на ЗСПЗЗ по реда на чл.105, ал.2 от ППЗСПЗЗ, като изключвам от 

обекта на търга следните поземлени имоти: 

 

Община Землище Имот с 

идентификатор 

НТП Площ  /дка/ 

Ценово с. Беляново 03808.71.19 За стопански двор 42,722 

Сливо поле с. Бръшлен 06673.43.7 За стопански двор 9,285 

 

                            2.Останалата част от Приложение № 4 «Списък на свободните имоти 

ДПФ по § 12а от ПЗР на ЗСПЗЗ за землищата в област Русе» остава непроменена. 

                            Настоящата заповед да се публикува на информационното табло и на 

интернет страницата на Областна дирекция «Земеделие» - гр. Русе, както и на 

информационните табла на Общинска служба по земеделие – Бяла, Офис Ценово и 

Общинска служба по земеделие – Сливо поле. 

                            Копие от настоящата заповед да се връчи на съответните длъжностни 

лица за сведение и изпълнение. 

                            Заповедта подлежи на обжалване в 14-дневен срок от обявяването й чрез 

директора на Областна дирекция «Земеделие» - гр. Русе по реда на Административно 

процесуалния кодекс. 
 

 

ВЛАДИМИР ТЕДЕСКИ /П/ 

Директор на Областна дирекция „Земеделие” – гр. Русе 

 

 
 


